
Detail produktu



Domestos WC čistič 24h Atlantic Fresh, 750 ml
Domestos 24 H Plus tekutý čisticí a dezinfekční přípravek je určený k čištění a dezinfekci silně znečištěných míst a zejména tam,
kde se mohou vyskytovat bakterie nebo plísně. Domestos je možné používat v celé domácnosti, a to jak v neředěném stavu, tak
ředěný s vodou. Ředěný tekutý Domestos 24 H Plus je možné použít na podlahy, kachličky, umyvadla, pracovní i jiné větší plochy
v domácnosti a také pro bělení prádla. Vhodný je i pro čištění a dezinfekci úklidových pomůcek.
Neředěný tekutý Domestos 24 H Plus je ideální na čištění a dezinfekci toalety, odtoku vany a kuchyňského dřezu. Díky svému
hustému složení přilne Domestos 24 H Plus lépe k povrchu toaletní mísy a omezuje tak množení bakterií i po spláchnutí. Při
každodenním používání chrání Domestos 24 H Plus celý den před bakteriemi uvolněnými z toalety do ovzduší a zároveň bojuje
proti bacilům v domácnosti. Zabíjí všechny známé druhy bakterií.

Vlastnosti WC gelu Domestos:
• Dezinfekční prostředek.
• WC gel.
• Odstraňuje 99,9% známých bakterií.
• Extra hustý.
Použití WC gelu:
• Návod na použití: Bezpečnostní uzávěr odolný proti otevření dětmi:
• Otevření: Stiskněte plochy na obou stranách uzávěru a otočte v protisměru hodinových ručiček. Po použití: Nasaďte uzávěr a
otočte ve směru hodinových ručiček, dokud neuslyšíte cvaknutí.
Neředěný - intenzivní dezinfekce:
• Záchodové mísy a toalety: aplikujte pod okraj (cca 80ml) a nechte působit 30 minut k likvidaci bakterií, hub, virů a spór. Pro
optimální dlouhodobou ochranu proti vodnímu kameni a mikroorganismům, používejte přípravek alespoň jednou denně.
• Odtoky kuchyň/koupelna: pro dezinfekci a odstranění nepříjemného zápachu nalijte do odtoku a nechte 30 minut působit,
poté důkladně opláchněte.
• Umyvadla: nalijte do odtoku a přepadu a nechte 30 minut působit, poté důkladně opláchněte.
Ředěný - dezinfekce:
• Podlahy a pracovní plochy: přidejte 180 ml přípravku Domestos do 5 litrů vody. Nechte 60 minut působit. Není třeba
oplachovat. Nepoužívejte neředěný na podlahy.
• Houbičky a hadříky na nádobí: přidejte 90 ml přípravku Domestos do kbelíku naplněného do poloviny vodou (2,5 l) a nechte 60
minut máčet.
Ředěný - bělení prádla:
• Přidejte 20 ml přípravku Domestos do 5 litrů vody a namočte přes noc, poté důkladně vymáchejte. Vždy používejte plastovou
nádobu. Vhodné pro použití v domácnostech se septickými nádržemi (20ml). 1 víčko = 15 ml..
Složení:
Dezinfekční látka: chlornan sodný 4,5 g / 100 g. Méně než 5 % bělící činidla na bázi chloru (chlornan sodný), neiontové povrchově
aktivní látky, mýdlo, parfum.
Upozornění BIOCID:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

EAN: 8717163286975
Obj. číslo: 717090
Výrobce: Unilever
Značka: Domestos
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/domestos-24h-atlantic-fresh-tekuty-desinfekcni-a-cistici-prostredek-750-ml

https://www.bal.cz/domestos-24h-atlantic-fresh-tekuty-desinfekcni-a-cistici-prostredek-750-ml

